
                                            

ZARZĄDZENIE  NR 86 /2006

Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 06 lipca  2006 roku
       w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

           Na podstawie  art.188 ust.1pkt.1 i ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych /  Dz.U z 2005 r Nr 249, poz. 2104 / oraz na podstawie Uchwały Rady 
Gminy Brańszczyk Nr XXXVI/186/2005  z dnia 23 grudnia  2005 r. w sprawie uchwalania 
budżetu gminy na 2006 r.

 zarządza  się, co następuje:   
                     

§ 1

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.440 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia 

§ 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.440 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia 

§ 3

Budżet gminy po zmianach wynosi:

DOCHODY 16.033.695zł.
WYDATKI  19.615.890 zł.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy

§ 5

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2006.

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego



                                                       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 86 /2006
                                             Wójta Gminy Brańszczyk

                                      z dnia  06 lipca  2006r. 

DOCHODY

Dział Rozdz. §          Treść  Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie  
 plan w zł.

801  Oświata i wychowanie             4.440
80101   Szkoły podstawowe             4.440

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa  
 na realizację  własnych zadań  bieżących  gmin 
 / związków  gmin/

            4.440

                            RAZEM             4.440
                            OGÓŁEM              4.440        

Uzasadnienie:

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.440zł.

Zgodnie z Decyzją Nr 54 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 czerwca 2006 roku 

z przeznaczeniem  na sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki 

szkolne o wartości 100zł. -dla uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół 

podstawowych w roku szkolnym 2006/2007 .



                                                       Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 86 /2006 
                                             Wójta Gminy Brańszczyk

                                      z dnia  06 lipca  2006r. 

WYDATKI 

Dział Rozdz. §          Treść  Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie  
 plan w zł.

801  Oświata i wychowanie             4.440
80101   Szkoły podstawowe             4.440

3260  Inne formy pomocy dla uczniów             4.440
                            RAZEM             4.440
                            OGÓŁEM              4.440        

Uzasadnienie:

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków  o kwotę 4.440zł.

z przeznaczeniem  na sfinansowanie wyprawki szkolnej – zakup podręczników


	                                            
	                                                       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 86 /2006
	                                             Wójta Gminy Brańszczyk
	         Treść
	 Oświata i wychowanie 
	  Szkoły podstawowe
	                            RAZEM

	                                                       Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 86 /2006 
	                                             Wójta Gminy Brańszczyk
	         Treść
	 Oświata i wychowanie 
	  Szkoły podstawowe
	                            RAZEM


